

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265801

FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK 99 1/4 PROARTE 20 HJS			
	2	\$4.900	\$9.800
PANDERO MUSICAL 8 ART ACRAFT			
	1	\$6.900	\$6.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
	1	\$1.990	\$1.990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
DESTACADOR 6PCS COLORES KLASSE			
	1	\$3.900	\$3.900
PLUMONES 12col ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PRO			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
	1	\$1.990	\$1.990
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
	1	\$16.990	\$16.990
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU			
	1	\$2.990	\$2.990
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
	1	\$2.890	\$2.890
ESCUADRA 60 FULTONS			
	1	\$690	\$690
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
	1	\$790	\$790
TRANSPORTADOR 180°,Â° PROARTE			
	1	\$390	\$390
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
	1	\$5.990	\$5.990
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
	1	\$4.900	\$4.900
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
	1	\$3.990	\$3.990
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
	1	\$990	\$990
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
	1	\$990	\$990
REGLA HUMO 20CM COLORES			
	1	\$290	\$290
PAÑ'O DE LIMPIEZA			
	1	\$990	\$990
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	7	\$350	\$2.450
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	3	\$990	\$2.970
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
	2	\$1.490	\$2.980
CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO IS			
	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
	3	\$1.990	\$5.970
FORRO COLLEGE LAVORO			
	6	\$390	\$2.340
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	1	\$250	\$250
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	1	\$200	\$200
		NETO	\$ 83.993
		IVA 19%	\$ 15.957
		TOTAL	\$ 99.950

